Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quinta-feira, 23 de janeiro de 2020 Ano V - Edição nº 00652 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABBCE7B6E68DB4C6CCC4B7362BDA4137

quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2020.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABBCE7B6E68DB4C6CCC4B7362BDA4137

quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO –
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado

da Bahia, torna público através de sua Pregoeira que às 09:00h do dia 04 de fevereiro de

2020, acontecerá a Licitação Pregão Presencial Nº 003/2020, a qual tem como objetivo a

contratação de empresa do ramo para REGISTRO DE PREÇO para fornecimento de

Gêneros Alimentícios destinados a Merenda Escolar, atendendo a solicitação da

Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Turismo de Várzea da Roça - BA, conforme

especificações no Edital e seus anexos, informações na sede da prefeitura localizado a

Praça da Bandeira, nº 125, ou pelo telefone: (74) 3669-2188.  Várzea da Roça – BA, 23

de janeiro de 2020.

Simone Oliveira da Silva

Pregoeira

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21762EC24A0E076A61B537465FDB6488

quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2020

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ: 13.896.758/0001-00

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ: 11.477.284/0001-28

Contratado: EUROVIA VEICULOS S/A
CNPJ nº. 02.671.595/0005-66

Objeto: Aquisição de elemento do filtro de combustível, elemento do filtro de ar, filtro de óleo do
motor, filtro de ar condicionado, arruela de cobre, da Secretaria de Saúde.

Preço Global: R$ 1.045,87 (Um mil e quarenta e cinco reais e oitenta e sete centavos)

Vigência: 20/01/2020

Lourivaldo Souza Filho
Prefeito

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABBCE7B6E68DB4C6CCC4B7362BDA4137

		2020-01-23T13:50:36-0300